
 

 

STEAM & SCRUB 
Scrubbing & Sanitizing Steam Blaster® tvaika slota 

 

S8201 
 SĒRIJA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PALDIES! 
par Shark® tvaika slotas iegādi 

 

 

 

 
 
PADOMS: Modeļa un sērijas numuru 
var atrast uz QR koda uzlīmes tvaika 
kapsulas aizmugurē. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
IPX4 

 

  

 

 

 
REĢISTRĒT SAVU PIRKUMU 

sharkclean.co.uk/register-guarantee 

0800 862 0453 

QR koda skenēšana, izmantojot mobilo ierīci 

 
Priekšrocības, kas saistītas ar produkta reģistrēšanu un konta 
izveidi: 

• Iegūstiet vienkāršāku un ātrāku atbalstu un piekļuvi garantijas 
informācijai 

• Piekļuve problēmu novēršanas un produktu kopšanas 
instrukcijām 

• Esiet starp pirmajiem, kas uzzina par ekskluzīvām produktu 
akcijām 

 

 

REĢISTRĒT ŠO INFORMĀCIJU. 

Modeļa numurs: 

 

Sērijas numurs:  

Iegādes datums   

(Saglabājiet kvīti) 

Iegādes datums   

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 230V~, 50Hz 

VATI 1120W 

Ūdens ietilpība: 350 ml (11,8 oz.) 
 

 

LŪDZU, UZMANĪGI IZLASIET 
UN SAGLABĀJIET TURPMĀKAI LIETOŠANAI. 

Šī lietošanas pamācība ir izstrādāta, lai palīdzētu jums pilnībā 
izprast jūsu jaunās tvaika slotas darbību. 

 Ja jums ir kādi jautājumi, zvaniet uz Klientu apkalpošanas 
tālruni 0800 862 0453. 

2  



sharkclean.co.uk 3  

SATURS 

Svarīgi drošības norādījumi .................................................... 4 

Komplektācija ...................................................................... 6 

Tvaika slotas montāža .................................................... 7 

Tvaika slotas lietošana ....................................................... 8 

Inteliģentā tvaika kontrole .................................................... 9 

Tvaika slotas kopšana ........................................................ 10 

Problēmu novēršana ..................................................... 11 

Bieži uzdotie jautājumi ........................................................ 12 

Garantija .................................................................. 13 

Piezīmes ................................................................... 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Šis apzīmējums norāda, ka produktu aizliegts izmest kopā ar sadzīves atkritumiem visā AK. Lai novērstu iespējamo kaitējumu 

videi vai cilvēka veselībai, ko izraisa nekontrolēta atkritumu utilizācija, nododiet to otrreizējai pārstrādei, lai veicinātu 

ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Lai atdotu lietotu ierīci, izmantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmas vai sazinieties 

ar mazumtirgotāju, pie kura šis produkts tika iegādāts. Viņi veiks videi drošu šī produkta otrreizēju pārstrādi. 

Paldies, ka iegādājāties Shark® tvaika slotu. Šī īpašnieka rokasgrāmata ir izstrādāta, lai palīdzētu jums pilnībā izprast jūsu 

jaunās Shark® tvaika slotas darbību. Lūdzu, izlasiet to uzmanīgi un saglabājiet to turpmākai lietošanai. Sarakstu ar šim modelim 

pievienoto aprīkojumu skatiet kastes iekšpusē. 

Ja jums rodas jautājumi par jūsu Shark® tvaika slotu, lūdzu, zvaniet Shark® klientu apkalpošanas dienestam pa tālruni  

0800 862 0453. 



4  

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PAREDZĒTS TIKAI MĀJSAIMNIECĪBAS VAJADZĪBĀM. 

 

 
UZMANĪBU! Šo ierīci nav paredzēts lietot personām ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām vai personām 
ar nepietiekamu pieredzi un zināšanām, ja vien par viņu drošību atbildīgā persona nav nodrošinājusi ierīces lietošanas 
uzraudzību vai norādījumus. Bērni nedrīkst lietot vai spēlēties ar šo ierīci. Lietošanas laikā ierīce ir rūpīgi jāuzrauga, lai tā 
atrastos bērniem nepieejamā vietā. Mēs iesakām pirms tvaika slotas lietošanas izlasīt kopšanas instrukcijas, ko sniedz 
grīdas ražotājs.

BRĪDINĀJUMS: Uzmanieties no applaucēšanās! Tvaika 
slotas izdalītais tvaiks ir ļoti karsts un var izraisīt 
applaucēšanos. Lietojot tvaika slotu, esiet piesardzīgi. 
BRĪDINĀJUMS: Glabājiet tvaika slotu bērniem 
nepieejamā vietā. 
BRĪDINĀJUMS: Jānodrošina, ka bērni nevar rotaļāties ar 
šo ierīci. 

1 Šo ierīci atļauts izmantot bērniem un personām ar ierobežotām 
fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām, kā arī personām bez 
pieredzes un zināšanām, ja šīs personas uzrauga vai instruē par drošu 
ierīces lietošanu un tās apzinās ar ierīci saistīto bīstamību. Tīrīšanu un 
lietotāja apkopi nedrīkst veikt bērni. Glabājiet ierīci un tās vadu 
bērniem nepieejamā vietā. Neļaujiet to izmantot kā rotaļlietu. 
Lietojot to bērnu tuvumā, ir nepieciešama cieša uzraudzība. 

2 Ierīci turiet bērniem nepieejamā vietā, kad tā ir zem sprieguma vai 
atdziest. 

3 Lietojot tvaika slotu, to NEDRĪKST pagriezt uz sāniem vai novirzīt 
tvaiku uz cilvēkiem, mājdzīvniekiem vai augiem. Šķidrumu vai tvaiku 
nedrīkst novadīt uz iekārtām, kurās ir elektriskie komponenti, 
piemēram, cepeškrāsns iekšpusi. 

4 Lietošanas laikā uzpildes atveri nedrīkst atvērt. 

5 Izmantojiet sistēmu TIKAI paredzētajam mērķim. 

6  AIZLIEGTS izmantot telpas apsildīšanai. 

7 AIZLIEGTS izmantot ārpus telpām. 

8  NEATSTĀJIET tvaika slotu bez uzraudzības, ja tā ir 
pievienota elektrotīklam. Ja ierīce netiek lietota un 
pirms apkopes veikšanas VIENMĒR atvienojiet strāvas 
vadu no elektriskās kontaktligzdas. 

9 Neļaujiet bērniem lietot tvaika slotu. Lietojot to 
bērnu, mājdzīvnieku vai augu tuvumā, jāpievērš 
pastiprināta uzmanība. 

10  Izmantojiet TIKAI tā, kā aprakstīts šajā lietošanas 
instrukcijā. 

11  Izmantojiet TIKAI ražotāja ieteiktos piederumus. 

12  AIZLIEGTS lietot ar bojātu vadu vai kontaktdakšu. Ja 
tvaika slota nedarbojas, kā tai vajadzētu, ja tā ir 
nokritusi, bojāta, atstāta ārpus telpām vai iegremdēta 
ūdenī, atdodiet to SharkNinja Europe Limited 
pārbaudei un remontam. Nepareiza salikšana vai 
remonts var radīt elektriskās strāvas trieciena vai 
traumu risku tvaika slotas lietošanas laikā. 

13  Lai pasargātu no elektriskās strāvas trieciena riska, 
NEMĒRCIET tvaika slotu ūdenī vai jebkurā citā 
šķidrumā. 

14  NEŅEMIET rokās kontaktdakšu vai tvaika slotu ar 
slapjām rokām, kā arī nelietojiet to bez apaviem. 

15  Nevelciet vai nenesiet aiz vada, neizmantojiet vadu 
kā rokturi, neieveriet vadu durvīs un nevelciet vadu 
gar asām malām vai stūriem. NEVIRZIET tvaika slotu 
pāri vadam. Netuviniet vadu sakarsētām virsmām. 

16  Neatvienojiet kontaktdakšu, velkot aiz vada. Lai 
atvienotu kontaktdakšu, satveriet kontaktdakšu un 
izvelciet to no kontaktligzdas. AIZLIEGTS izmantot 
pagarinātājus vai kontaktligzdas ar nepietiekamu 
strāvas caurlaidību. 

17  Neielieciet tvaika sprauslu atverēs nekādus 
priekšmetus. Pārtrauciet lietot, ja tvaika sprausla ir 
aizsprostota. 

18  NELIECIET rokas vai kājas zem tvaika slotas, jo tā kļūst 
ļoti karsta. 

19  Tvaika slotu izmantojiet TIKAI uz līdzenām, 
horizontālām virsmām. AIZLIEGTS lietot uz sienām, 
letēm vai logiem. 

20  AIZLIEGTS lietot uz ādas, vaska pulētām mēbelēm, 
sintētiskiem audumiem, samta vai citiem maigiem, 
pret tvaiku jutīgiem materiāliem. 

21 Nepievienojiet tvaika slotā izmantojamajam ūdenim 
tīrīšanas šķīdumus, smaržvielas, eļļas vai citas ķīmiskās 
vielas, jo tas anulēs garantiju un var to sabojāt vai 
padarīt nedrošu lietošanai. Ja dzīvojat apgabalā, kur ir 
ciets ūdens, mēs iesakām tvaika slotā izmantot 
destilētu ūdeni. 

22  Nekad neglabājiet vai neatstājiet tvaika slotu vienā 
vietā ar piestiprinātu Dirt Grip spilventiņu, jo tas var 
sabojāt virsmas. 

23  Pirms noņemt Dirt Grip spilventiņu, atvienojiet tvaika 
slotu no elektrotīkla un ļaujiet tai atdzist. 

24  Pirms tīrīšanas atvienojiet tvaika slotu no elektrotīkla. 
Lai notīrītu ārpusi, izmantojiet sausu vai mitru drānu. 
Nelejiet ūdeni uz tvaika slotas un tīrīšanai 
neizmantojiet spirtu, benzolu vai krāsu atšķaidītāju. 

25  Lietojot tvaika slotu kāpņu tīrīšanai, jāievēro īpaša 
piesardzība.



sharkclean.co.uk 5  

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 
PIRMS ŠĪS PAKLĀJU TĪRĪŠANAS IERĪCES LIETOŠANAS IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS. 

 

 

 

26 Nekad nelietojiet tvaika slotu bez pievienota Dirt Grip spilventiņa. 

27 Uzturiet darba zonu labi apgaismotu. 

28   Uzglabājiet tvaika slotu iekštelpās vēsā un sausā vietā. 

29  Lai izvairītos no ķēdes pārslodzes, NEIZMANTOJIET citu ierīci tajā pašā kontaktligzdā (ķēdē), kurā 
atrodas tvaika slota. 

30 Lai izvairītos no applaucēšanās traumām, VIENMĒR atvienojiet tvaika slotu no tīkla un ļaujiet tam 
atdzist, pirms noņemat vai maināt mopu galviņas, piederumus vai Dirt Grip spilventiņus. 

31 Tvaika slota ir paredzēta cieto grīdu virsmu tīrīšanai, kas ir izturīgas pret lielu karstumu. Nelietot uz 
nehermētiskām koka vai neglazētām keramikas grīdām. Uz virsmām, kas apstrādātas ar vasku, un uz 
dažām grīdām bez vaska, karstuma un tvaika iedarbības rezultātā var tikt noņemts spīdums. Mēs 
iesakām pirms tvaika slotas lietošanas izlasīt kopšanas instrukcijas, ko sniedz grīdas ražotājs. 
Nedarbiniet ierīci, ja tai radusies noplūde. 

32 Netuviniet matus, vaļīgu apģērbu, pirkstus un jebkuras ķermeņa daļas atverēm un kustīgajām daļām. 

33 Nepārnēsājiet tvaika slotu tā lietošanas laikā.



6  

 

 

 
Tvaika slotas rokturis 

Tvaika mēlīte 

Ātrās atvienošanas vads 

Slotas kāts 

Ūdens tvertnes režīma poga 

Mazgāšanas galva 

Tvaika pūtējs 

Dirt Grip tīrīšanas spilventiņi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KOMPLEKTĀCIJA 

 

B 
C 

 

E 

F 

G 

H 

 

B 

C 

 

E 

F 

G 

H  

 

 
Piezīme: Papildu spilventiņi ir pieejami 

vietnē sharkclean.co.uk/shark-parts-

accessories. 



sharkclean.co.uk 7  

Piezīme: Ķimikāliju vai tīrīšanas šķīdumu (tostarp etiķa) pievienošana var sabojāt tvaika 

slotu un var būt bīstama jums, jūsu ģimenei un mājdzīvniekiem. 

 
 

  
1.   Ievietojiet slotas rokturi tvaika slotas 

korpusā, līdz tas iespiežas savā vietā. 

 

2. Lai piestiprinātu Dirt Grip Soft Scrub 

spilventiņus, novietojiet abus spilventiņus 

līdzeni uz grīdas ar plastmasas gredzeniem uz 

augšu. Novietojiet ierīci tieši virs spilventiņu 

plastmasas gredzeniem. Uzmanīgi nolaidiet 

slotas galvu uz spilventiņiem, piespiežot, līdz 

spilventiņi ir nostiprināti. 

 

 

 

 
 

 

3. Pirms ūdens tvertnes uzpildīšanas atvienojiet 

tvaika slotu no tīkla. Lai noņemtu tvertni, izvelciet 

to prom no slotas korpusa. Atvelciet augšējo 

gumijas uzpildes vāciņu atpakaļ un uzpildiet to 

TIKAI ar aukstu vai normālas temperatūras ūdeni. 

 

4. Kad tvertne ir piepildīta, ievietojiet to 

atpakaļ slotas korpusā. 

 

 
 
 
 

TVAIKA SLOTAS MONTĀŽA 



8  

 
 

 

1. Pagrieziet ātrās atbrīvošanas kabeļa turētāju, 

lai pilnībā atvienotu strāvas vadu. Iespraudiet 

elektrības kontaktligzdā. 

 

2. Kad slota pievienota elektrotīklam, tiks 

ieslēgts gaidīšanas režīms, un visas 3 tvaika 

līmeņa lampiņas mirgos. Nospiediet režīma 

pogu, lai izvēlētos vieglas, normālas vai 

dziļas tīrīšanas līmeni, pēc tam pagaidiet 20 

sekundes, lai tvaiks atbrīvotos. 

 

  

3. Nolieciet rokturi uz leju, lai aktivizētu rotējošos 

spilventiņus. 

4. Lai aktivizētu tvaika tīrītāju, nospiediet uz 

roktura izsmidzināšanas sprūda slēdzi, lai iztīrītu 

noturīgus traipus. 

 
Shark tvaika slotai ir 3 unikāli inteliģentie tvaika regulēšanas iestatījumi, lai jūs varētu izvēlēties ideālo 
tvaika daudzumu katram tīrīšanas uzdevumam. NORMĀLĀ režīmā spilventiņi griežas ātrāk un tiek saražots 
vairāk tvaika nekā VIEGLĀ režīmā. DZIĻĀ režīmā spilventiņi griežas visātrāk un tiek saražots maksimālais 
tvaika daudzums. Nospiediet pogu Mode, lai izvēlētos tvaika līmeni. 

IESTATĪJUMS IDEĀLI PIEMĒROTS ŠĪM 
HERMĒTISKAJĀM VIRSMĀM 

IETEICAMAIS LIETOJUMS 

 

 

 
Lamināts 

Cietkoksne 

Vinils 

 
Saudzīgi kopjamu virsmu 

tīrīšana Viegla tīrīšana un 

putekļu notīrīšana Vieglu 

netīrumu atdalīšana un 

noņemšana 

TVAIKA SLOTAS LIETOŠANA 

INTELIĢENTĀ TVAIKA KONTROLE® 



sharkclean.co.uk 9  

 

 

 
Marmors 

Flīzes 

Akmens 

 
Pamata ikdienas tīrīšana. Lielu 

platību tīrīšana. 

Vidējas un intensīvas satiksmes zonu tīrīšana. 

 

 

 
Marmors 

Flīzes 

Akmens 

Sasniedz grūti tīrāmas virsmas. 
Dziļā tīrīšana un pielipušo netīrumu un traipu 
noņemšana. 
Intensīvas satiksmes intensitātes zonu dziļa 
tīrīšana 
Likvidē stūrgalvīgus netīrumus un dezinficē* 
grīdas. 

 

STEAM BLASTER®: 

1. Lai ar papildu tīrīšanas spēku iedarbotos uz 
stūrgalvīgiem netīrumiem, pārvietojiet 
sprauslas priekšpusi 2 līdz 4 collas no netīrās 
vietas (sk. 2. att.), pēc tam pēc vajadzības 
nospiediet un turiet nospiestu Steam Blaster 
pogu. (Paturiet ilgāk, lai notīrītu visspītīgākos 
netīrumus.) 

2. Pirms tīrīšanas pagaidiet 5 sekundes, lai tvaika strūkla iekļūtu netīrumos.  
Padoms: Sarežģītāku netīrumu gadījumā izmantojiet 20 sekundes vai ilgāk. 

LAI DEZINFICĒTU GRĪDAS*:                                                                                                (2. attēls) 

1. Piestipriniet tīrus Dirt Grip® Soft Scrub spilventiņus tīrīšanas slotas galvai. 

2. Ieslēdziet ierīci, nolieciet slotas rokturi uz leju pret sevi un nospiediet režīma pogu, lai izvēlētos 

NORMĀLO iestatījumu. Pēc tam spilventiņi sāks griezties. 

3. Pagaidiet vismaz 20 sekundes, līdz ierīce sāk ražot tvaiku. 

4. Lai sagatavotu ierīci sanitārajai tīrīšanai, sāciet slaucīšanu ar kustībām uz priekšu un atpakaļ uz 

atbilstošas noslēgtas cietās grīdas virsmas. Pēc trim minūtēm ierīce būs gatava dezinficēšanai. 

5. Lēnām un vienmērīgi pārvietojiet slotas galvu pa dezinficējamo virsmu, vienlaikus nepārtraukti 

izdarot spiedienu uz leju. Lēnām atkārtojiet, pārliecinoties, ka ar vismaz 15 kustībām pārklājat 

visu laukumu. 

*Dezinfekcijas pētījumi tika veikti kontrolētos testa apstākļos. Noteikti rūpīgi ievērojiet visus lietošanas 

norādījumus, lai pilnībā veiktu dezinfekciju ar slotas galvu NORMĀLĀ režīmā. 

Veiksmīgi dezinfekcijas rezultāti ir pierādīti laboratorijas pētījumos, kuros izmantotas šādas baktēriju 

sugas: Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus, Escherichia coli, Salmonella enterica (typhi) un 

Enterobacter aerogenes. 



10  

 

PĒC LIETOŠANAS UN UZGLABĀŠANAS 

1.  Nospiediet režīma pogu, līdz iestatījumu indikatori sāk mirgot, norādot, ka slota ir gaidīšanas režīmā. 
Atvienojiet vadu no kontaktligzdas un novietojiet tvaika slotu vertikālā stāvoklī. Ļaujiet tai pilnībā atdzist. 
(Skat. 3. attēlu) 

2. Kad spilventiņi ir pilnībā atdzisuši, noņemiet tos, atdalot no diskiem. (Skat. 4. attēlu) 

3.  Kad ierīce ir atdzisusi un tvaiks ir izplūdis, pirms uzglabāšanas iztukšojiet ūdens tvertni. Atveriet tvertnes 
vāku un izlejiet ūdeni izlietnē vai vannā. Kad viss ūdens ir izlijis, aizveriet vāku. 

4. Lai uzglabātu tvaika slotu, pagaidiet, līdz tā ir atdzisusi un tvaiks ir izplūdis. Nostipriniet tvaika slotu vertikālā 
stāvoklī, paceļot rokturi, līdz kāts ir novietots taisni uz augšu, perpendikulāri zemei. Kad ierīce ir fiksēta 
vertikālā stāvoklī, līdz nākamajai lietošanai to uzglabājiet sausā, aizsargātā vietā (piemēram, skapī vai istabas 
stūrī). 

 

 

 

5. attēls 

 
              3. attēls 4. attēls 6. attēls 

 
DIRT GRIP® MĪKSTO TĪRĪŠANAS SPILVENTIŅU KOPŠANAS INSTRUKCIJA 

Kopšana 

Mazgājiet Dirt Grip® Soft Scrub spilventiņus veļasmašīnā atsevišķi ar siltu ūdeni, izmantojot šķidru mazgāšanas līdzekli. 

Nemazgājiet spilventiņus trauku mazgājamajā mašīnā, jo daži mazgāšanas līdzekļi var radīt svītru pēdas uz grīdas. 

NEKAD NELIETOJIET BALINĀTĀJUS, PULVERVEIDA MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻUS VAI AUDUMA MĪKSTINĀTĀJUS. 

Tas sabojā Dirt Grip® Soft Scrub Pads vai atstāj pārklājumu, kas samazina to tīrīšanas veiktspēju un absorbcijas spēju. Mikrošķiedras 

spilventiņi ir jāžāvē uz auklas vai veļas žāvētājā ar zemu temperatūru, jo tas paildzinās mikrošķiedras auduma kalpošanas laiku. (Skat. 5. 

attēlu) 

Atbrīvojušās šķiedras var liecināt par mikrošķiedras auduma nodilumu. Nevelciet vaļējās šķiedras, jo tas var izjaukt audumu. Vienkārši 

apgrieziet vaļīgās šķiedras ar šķērēm. (Skat. 6. attēlu) 

Dirt Grip® mīksto tīrīšanas spilventiņu nomaiņa 

Lai iegūtu labākos tīrīšanas rezultātus, mēs iesakām Dirt Grip® Soft Scrub spilventiņus pēc parastas lietošanas nomainīt ik pēc 3 līdz 4 

mēnešiem. Tāpat kā jebkura auduma gadījumā, netīrumu daļiņas, tauki, berze un atkārtota mazgāšana var izraisīt šķiedru bojāšanos, un 

var palielināties pūles, kas nepieciešamas, lai slotu stumtu vai vilktu. 

Dirt Grip® Soft Scrub spilventiņus un citus piederumus varat iegādāties, apmeklējot sharkclean.co.uk. 

TVAIKA SLOTAS KOPŠANA 



sharkclean.co.uk 11  

 

PROBLĒMA IESPĒJAMIE IEMESLI UN RISINĀJUMI 

 

 

 

Tvaika slota neveido tvaiku. 

Tvaika slotai jābūt droši pieslēgtai elektrības kontaktligzdai. Pārbaudiet drošinātāju vai ķēdes 

pārtraucēju, vai arī izmēģiniet citu kontaktligzdu. Pārliecinieties, ka ūdens tvertne ir pilna, ierīce ir 

ieslēgta un režīmā ieslēgtā poga ir ieslēgta. Ja iestatījumu gaismas nedeg, izmēģiniet citu elektrības 

kontaktligzdu. Ja iestatījumu indikatori mirgo, nospiediet režīma pogu, lai izvēlētos tvaika 

iestatījumu. Ja iestatījumu indikatori iedegas vienmērīgi, pagaidiet 20 sekundes, līdz ierīce uzsilst. 

Ja pēc šo darbību veikšanas tvaika slota joprojām neražo tvaiku, sazinieties ar klientu apkalpošanas 

dienestu pa tālruni 0800 862 0453 vai apmeklējiet tīmekļa vietni sharkclean.co.uk. 

Tvaika slota ražo neregulāru 

tvaiku. 

Tas ir normāli. Lai iegūtu vienmērīgāku tvaika daudzumu, izvēlieties NORMĀLO iestatījumu. 

Pārliecinieties arī, ka ūdens tvertne ir pilna. 

Nevaru izvēlēties tvaika 

iestatījumu. Pārliecinieties, ka tvaika slota ir pievienota elektrotīklam un iestatījumu indikatori mirgo. Ja tvaika 

slota ražo tvaiku, bet iestatījumu indikatori ir izslēgti, zvaniet klientu apkalpošanas dienestam pa 

tālruni 0800 862 0453. 

Pēc tvaika apstrādes grīdas ir 

duļķainas, svītrainas vai 

plankumainas. 

DirtGrip® Soft Scrub spilventiņi var būt netīri. Uzstādiet tīru spilventiņu komplektu. Ja DirtGrip® 

Soft Scrub spilventiņus mazgājāt ar pulverveida mazgāšanas līdzekli, tie var būt bojāti, un tos var 

nākties nomainīt. Tā kā uz grīdas ir uzkrājušies ziepju vai tauku nosēdumi, var būt nepieciešama 

vairākkārtēja tīrīšana ar tvaika slotu. Sarežģītākos gadījumos var būt nepieciešams noskalot grīdu 

ar vienas daļas etiķa un divu daļu ūdens* maisījumu (bet NELEJIET tīrīšanas šķīdumu tvaika 

slotas ūdens tvertnē). 

* Pirms jebkādu tīrīšanas līdzekļu vai šķīdumu lietošanas, lūdzu, iepazīstieties ar grīdas seguma 

ražotāja sniegtajām kopšanas un apkopes instrukcijām. 

Slotu ir grūti stumt vai vilkt. 
Ja DirtGrip® Soft Scrub spilventiņi nav pietiekami mitri, slotu var būt grūti stumt vai vilkt. Pēc 

dažu minūšu darbības slotu vajadzētu būt vieglāk pārvietot pa grīdu. Pārāk netīri spilventiņi var arī 

apgrūtināt slotas stumšanu vai vilkšanu. Mēs iesakām izmantot tīrus spilventiņus. 

Rotējošie diski ne griežas vai 

šūpojas. 

Tvaika slotu var novietot vertikālā stāvoklī. Lai izmantotu slotu, nolieciet rokturi uz leju. 

DirtGrip® Soft Scrub Pads var nebūt centrēti. Izslēdziet strāvas padevi, atvienojiet tvaika slotu no 

tīkla, pagaidiet dažus mirkļus, lai spilventiņi atdzistu, un pēc tam atkārtoti uzstādiet DirtGrip® 

Soft Scrub spilventiņus. 

Tvaika slota vibrē vai 

šūpojas. 

Ja DirtGrip® Soft Scrub spilventiņi nav centrēti uz rotējošajiem diskiem, izslēdziet strāvas padevi 

un atvienojiet ierīci no tīkla. Pagaidiet, līdz spilventiņi atdziest, un pēc tam, lai tos uzstādītu, 

izpildiet sadaļā "Tvaika slotas montāža" sniegtos norādījumus. 

Tvaika slota izslēdzas. Ja tvaika slota lietošanas laikā izslēdzas, tai, visticamāk, ir nepieciešams atdzist. Pirms 

tīrīšanas atsākšanas veiciet šādas darbības: 

1. Izslēdziet tvaika slotu, atvienojiet to no tīkla un noņemiet spilventiņus 

2.  Ļaujiet ierīcei atdzist vismaz 30 minūtes. 

3.  Uzstādiet atpakaļ spilventiņus. Pievienojiet tvaika mopu, izvēlieties tvaika režīmu un 

sākt tīrīšanu. 



12  

 

PROBLĒMA IESPĒJAMIE IEMESLI UN RISINĀJUMI 

Vai tvaika slotu var 
izmantot uz paklājiem? 

Nē, tvaika slota nav paredzēta paklāju tīrīšanai. 

Uz kādām virsmām var 
izmantot tvaika slotu? 

Tvaika slota ir paredzēta lietošanai uz visām hermētiski noslēgtām cietajām grīdas 
virsmām. Ieteicams pirms tvaika slotas lietošanas iepazīties ar jūsu grīdas seguma 
ražotāja sniegtajām lietošanas un kopšanas instrukcijām. 

 

          BRĪDINĀJUMS:  

AIZLIEGTS lietot uz ādas, vaska pulētām mēbelēm, sintētiskiem audumiem, samta vai citiem 

maigiem, pret tvaiku jutīgiem materiāliem. 

PIEZĪME: Uz virsmām, kas apstrādātas ar vasku, un uz dažām grīdām bez vaska, karstuma un 

tvaika iedarbības rezultātā var tikt noņemts spīdums. 

 

Vai tvaika slotas ūdens 
tvertnē var iepildīt ko 
citu, nevis ūdeni? 

Nepievienojiet ierīcē izmantojamajam ūdenim tīrīšanas šķīdumus, smaržvielas, eļļas vai citas 
ķīmiskās vielas, jo tas anulēs garantiju un var to sabojāt vai padarīt nedrošu lietošanai. Tvaika 
slotā ieteicams izmantot destilētu ūdeni. 



sharkclean.co.uk 13  

GARANTIJAS NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

Kad patērētājs iegādājas preci Apvienotajā Karalistē, viņam ir 

likumīgas tiesības attiecībā uz preces kvalitāti ("likumā 
noteiktās tiesības"). Šīs tiesības varat īstenot pret 
mazumtirgotāju. Tomēr Shark® ir tik pārliecināti par savu 
izstrādājumu kvalitāti, ka mēs sniedzam īpašniekam papildu 
ražotāja garantiju līdz diviem gadiem (1 gads kā standarta 
garantija un 1 gads pēc reģistrācijas). Šie noteikumi un 
nosacījumi attiecas tikai uz mūsu ražotāja garantiju - jūsu 
likumā noteiktās tiesības netiek skartas. Lūdzu, ņemiet vērā, ka 
2 gadu garantija ir pieejama visās ES valstīs un Apvienotajā 
Karalistē. Turpmāk izklāstītajos nosacījumos ir aprakstīti mūsu 
garantijas priekšnoteikumi un darbības joma. Tie neietekmē 
jūsu likumā noteiktās tiesības vai jūsu mazumtirgotāja 
pienākumus un līgumu ar to. 
 
Shark® garantijas 
Tādas mājsaimniecības ierīces kā tvaika slota ir ievērojams 
ieguldījums. Jaunajai ierīcei ir jādarbojas pareizi pēc iespējas 
ilgāk. Svarīgs apsvērums ir arī garantija, kas atspoguļo ražotāja 
pārliecību par sava produkta un ražošanas kvalitāti. 
 
Katrai Shark® ierīcei ir bezmaksas detaļu un darba garantija. Mūsu 
klientu apkalpošanas palīdzības tālrunis (0800 862 0453) ir 
pieejams no pirmdienas līdz piektdienai no plkst. 9.00 līdz 18.00. 
Zvanīšana ir bez maksas, un jūs tiksiet savienots ar Shark® 
pārstāvi. Tiešsaistes atbalsts ir pieejams arī vietnē 
www.sharkclean.co.uk. 
 
Kā reģistrēt savu pagarināto Shark® garantiju? 
Ja esat iegādājies ierīci tieši vietnē sharkclean.co.uk, jūsu 
pagarinātā garantija tiek reģistrēta automātiski. Garantiju var 
reģistrēt arī tiešsaistē 28 dienu laikā pēc iegādes. 
 
Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet 
www.sharkclean.co.uk/register-guarantee. 
Pierakstiet datumu, kad iegādājāties ierīci. 
 
SVARĪGI 
 
Gan 1 gada standarta, gan pagarinātā 1 gada garantija attiecas 
tikai uz izstrādājumu no tā iegādes datuma. 
Lūdzu, vienmēr saglabājiet kvīti. Ja jums būs nepieciešams 
izmantot pagarināto garantiju, mums būs nepieciešama jūsu kvīts, 
lai pārliecinātos, ka jūsu sniegtā informācija ir pareiza. Nespēja 
uzrādīt derīgu kvīti var padarīt jūsu garantiju spēkā neesošu. 
 
Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu bezmaksas Shark® 
garantiju? 
Kad reģistrēsiet garantiju, mums būs pieejama jūsu informācija, 
ja mums kādreiz būs nepieciešams sazināties ar jums. Ja piekrītat 
arī turpmāk saņemt no mums paziņojumus, varat arī saņemt 
padomus un ieteikumus par to, kā vislabāk izmantot savu Shark® 
tvaika slotu, un uzzināt jaunākās ziņas par jaunākajām Shark® 
tehnoloģijām un jaunumiem. Ja garantiju reģistrēsiet tiešsaistē, 
uzreiz saņemsiet apstiprinājumu, ka esam saņēmuši jūsu 
informāciju. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cik ilgs ir jauno Shark® ierīču garantijas laiks? 
Mūsu pārliecība par mūsu dizainu un kvalitātes kontroli nozīmē, ka 
jūsu jaunajai Shark® tvaika slotai ir divu gadu garantija (1 gads plus 
1 gada pagarinātā garantija). 
 
Uz ko attiecas Shark® bezmaksas garantija? 
Shark® ierīces  remonts vai nomaiņa (pēc Shark ieskatiem), 
ieskaitot visas rezerves daļas un darbu. Shark® garantija papildina 
jūsu kā patērētāja likumīgās tiesības. 
 
Uz ko neattiecas Shark® bezmaksas garantija? 
 
Normāls nolietojums. 
Nejauši bojājumi vai bojājumi, kas radušies nolaidīgas lietošanas vai 
aprūpes, nepareizas lietošanas, nolaidības, neuzmanīgas 
ekspluatācijas vai apiešanās ar tvaika slotu, kas neatbilst Shark® 
lietošanas rokasgrāmatai, kura ir pievienota jūsu ierīcei, dēļ. 
Tvaika slotas izmantošana citiem mērķiem, kas nav parastas 
sadzīves vajadzības. 
Tādu detaļu izmantošana, kas nav samontētas vai uzstādītas 
saskaņā ar lietošanas instrukciju. 
Tādu detaļu un piederumu izmantošana, kas nav Shark® oriģinālie 
komponenti. 
Kļūdaina uzstādīšana (izņemot gadījumus, kad to ir veicis Shark®). 
Remontdarbi vai izmaiņas, ko veic personas, kas nav Shark® vai tās 
pārstāvji. 
 
Kas notiek, kad beidzas mana garantija? 
Shark® neizstrādā produktus, kas kalpo tikai ierobežotu laiku. Mēs 
apzināmies, ka mūsu klientiem var rasties vēlme labot savas tvaika 
slotas pēc garantijas termiņa beigām. Šādā gadījumā, lūdzu, 
sazinieties ar mūsu bezmaksas klientu apkalpošanas atbalsta tālruni 
un pajautājiet par mūsu ārpusgarantijas programmu pa tālruni 0800 
862 0453. 
 
Kur var iegādāties oriģinālas Shark® rezerves daļas un 
piederumus? 
Shark® rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie paši 
inženieri, kas izstrādāja jūsu Shark® tvaika slotu. Pilnu Shark® 
rezerves daļu, detaļu un piederumu klāstu visām Shark® mašīnām 
atradīsiet vietnē www.sharkclean.co.uk. Lūdzu, atcerieties, ka uz 
bojājumiem, kas radušies, lietojot rezerves daļas, kuras nav Shark 
rezerves daļas, garantija var neattiekties.



14  

PIEZĪMES 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



sharkclean.co.uk 15  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 IPX4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LŪDZU, UZMANĪGI IZLASIET UN SAGLABĀJIET TURPMĀKAI ATSAUCEI. 
Šī īpašnieka rokasgrāmata ir izstrādāta, lai palīdzētu jums pilnībā izprast jūsu jaunās Shark® 
tvaika slotas darbību. 
 
SharkNinja Europe Limited, SharkNinja Germany GmbH, 1./2. stāva ēka 
3150,Rotfeder-Ring 9, 

Thorpe Park, Century Way,   60327 Frankfurt am Main, 

Leeds, Lielbritānija, LS15 
8ZB 

+44 (0)800 862 0453 

www.sharkclean.co.uk 

Vācija 

www.sharkclean.eu 

Ilustrācijas var atšķirties no faktiskā produkta. Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot savus produktus, tāpēc šeit iekļautās specifikācijas var 
tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 
 
© 2024 SharkNinja Europe Limited. DIRTGRIP, INTELLIGENT STEAM CONTROL, SHARK un STEAM BLASTER ir reģistrētas SharkNinja 
Operating LLC preču zīmes. 
S8201UK_Series_IB_MP_240205_MV2 

http://www.sharkclean.co.uk/
http://www.sharkclean.eu/

